#### *EPISCOPUS FORCONEN.*

Berardus Episcopus Forconensis dixit, quod tenet de Domino Rege Civitatem Sancti Maximi in Forcone, quae, sicut dixit, est feudum I. militis, et Castellum Rogae, quod est feudum I. militis, et Casale Sancti Maximi, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda militum III. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

#### *De iustitia Comitis Boamundi. De Ducatu.*

*Isti sunt Barones, qui tenent de Domino Rege in capite.*

Jordanus de Rivello dixit, quod tenet de Domino Rege in capite in Comitatu Theatino Jollianum, quod est feudum II. militum, et Acrim, quod est I. militis. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

Guillelmus Ricinus tenet a Domino Rege Baerum de Comitatu Manupelli, et est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Filiij Maynerij de Palena, sicut dixerunt, tenent a Domino Rege in domo Palenam, quod est, sicut dixerunt, feudum III. militum, et tenent Lamam feudum IH. militum, et Garantam feudum I. militis, et Piczum feudum I. militis, et in Baiba tenent Furcam, quod est feudum I. militis, et Rocciam de Piczis in Terra Burrellensi, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda XI. et cum augmento obtulit XXV. milites, et servientes L.

Oderisius de Ydris cum fratribus tenet a Domino Rege in demanio in domum Piczum Ferratum, quod est feudum II. militum, et in Tete tenet li Quatri, quod est feudum I. militis, et Sanctum Comitium feudum I. militis, et Petrosum feudum I. militis, et Cotolium feudum I. militis, quod tenet ab eo in servitio Aspramonte. Una sunt feuda VIII. et cum augmento obtulit milites XVIII. et servientes XXX.

Raynaldus Gentilis dixit, quod tenet de Domino Rege in Tete Sorellam, quod est feudum II. militum, et Gambarum, quod est I. militis, et Rocciam de Albano, quod est II. militum, et Montem Morescum, quod est II. militum, et Tucullum, quod est I. militis. Una sunt feuda VIII. et cum augmento obtulit milites XIV. et servientes XXX.

Aspramonte nepos eius tenet de praedicto Raynaldo Gentile Campum Lesante, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una demanij, et servitij praedicti Raynaldi Gentilis, cum augmento sunt milites XVI. et servientes XXX.

Jacobus de la Roma tenet de Domino Rege Picrum,

quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Et hoc, quot tenet in Ortona, et in Monte Negro est feudum I. militis. Una sunt feuda II. et cum augmento milites IV. et servientes IV. Una sunt feuda VI. et augmentum VI. Una inter feudum et augmentum obtulit milites XII. et servientes XXIV.

Maccabaeus Melatinus cum suis consanguineis, sicut dixerunt, tenent cum suo tenimento, et Monticellum, et Camporam, et Nepoczanum, quod est feudum VII. militum. et cum augmento obtulerunt milites XIV. et servientes XXVIII.

Raynaldus de la Troia tenet Troism, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et Yzatum, quod est I. militis, et augmentum sunt milites V. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IX. et servientes XVI.

*Isti tenent de praedicto Raynaldo de la Troia.*

Acto de la Penna, et Godemarius frater eius tenent de eo tertiam partem Montini de praedicto Raynaldo, quod, sicut dixit, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II. Una demanij, et servitij praedicti Raynaldi sunt cum augmento milites XI. et servientes XX.

*In quinterno originali erant duas cartas va-*  
*cuae inter ista, quae scripta sunt, et sub-*  
*sequentia quod propter hoc dicitur, quia*  
*non videtur continuare.*

Guillelmus frater iam dicti Comitis Roberti tenet de eo in Aprutio Tortoretum, quod sicut dixit, est feudum IV. militum, et tenet Montorium, quod est feudum I. militis, et Casale Sancti Benedicti feudum I. militis. Una sunt milites VI. et augmentum eius sunt milites VI. Una inter feudum, et augmentum obtulit XII. et servientes XXIV.

*In tenimento Pennas. De eodem Comite Roberto.*

Raynaldus de Trigano, et Timius frater eius tenent de eodem Comite Triganum, quod, sicut ipsi dixerunt, est feudum II. militum. et Corusiam feudum I. militis. Una sunt milites III. et augmentum eorum miles I. Una inter feudum, et augmentum obtulerunt milites VI. et servientes XII.

Gualterius Berardi tenet in Penne medietatem Aquilani, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Berardus, et Gualterius nepotes praedicti Gualterij tenent in Penne medietatem Aquilani, et sicut dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV.

Guido Ferrati de Aquila, et Bartholomaeus nepos eius tenent alium Aquilanum, quod est, sicut dixerunt, feudum II. militum. et augmentum eius II. milites. Una inter feudum et augmentum obtulerunt milites IV. et servientes VIII.

Gualterius Moderi, et Acto frater eius tenent in Penne Collem Dominicum, et duas partes de Torrita, quod est, sicut dixerunt, feudum II. militum, et tenent Praetognanum, quod est feudum I. militis. Una sunt milites III. et augmentum milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulerunt milites VI. et servientes XII.

Transmundus Moderi tenet in Penne Clarinum, et tertiam partem Torritae, quod est, sicut dixit, feudum II. militum. et augmentum eius sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes VIII.

Polgerius de Scatrino tenet medietatem Germaniani, et medietatem Canoguitonis, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Transmundus de Collemaio tenet in Penne Collem Maium, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et Catagnanum, quod est II. militum, et Turisanam, quod est I. militis, et medietatem Montis Sicci, quod est dimidij militis. Una sunt milites VI. et dimidius, et augmentum eius sunt milites VII. et dimidius. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XIV. et servientes XXVI.

Cleopas de Civitaguana tenet in Penne Civitagnam, quae est, sicut dixit ipse, feudum III. militum, et tenet Andravanum, quod est I. militis, et in Collulo tenet feudum dimidij militis, et tenet Genestalam, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda militum V. et augmentum sunt milites VI. et dimidius. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XII. et servientes XXII.

Transmundus de Collemy tenet in Penne medietatem Collis Sicci, quod est, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Raynaldus de Bricoli, et Gentilis de Petra Inqua, et Guillelmus, et Bartholomaeus tenent in Penne a Ragone de Puliano Coniolum, quod est, sicut dixerunt, feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulerunt milites III. et servientes VI.

Riccardus de Bricoli tenet in Penne Carpanetum, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et tenet Fabricam, quae, sicut dixit, est feudum II. militum. Una sunt milites V. Una cum augmento obtulit milites X. et servientes XX.

Rabo de Puliano, sicut dixit, tenet in Peane Cretanum de praedicto Comite, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et tenet ab eo Vestigium, quod est feudum II. militum. Una sunt milites IV. et augmentum IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit VIII. militis, et servientes XVI.

Riccardus de Puliano tenet de eodem Comite in Penne Podium, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes IV.

Transmundus de Puliano tenet de eodem Comite in Penne Monte Bellum, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et augmentum eius sunt alij II. milites. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes VIII.

Bartholomaeus de Casale tenet in Penne medietatem Cotiniani, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Raynaldus Libreit dixit, quod tenet de praedicto Comite in Penne Ripaltam, quae, ut dixit ipse, feudum II. militum, et Bricolum, quod est feudum III. militum, et Faram in Penne, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda VI. et augmentum eius sunt milites VI. Una sunt de proprijs feidis servitij praedicti Comitis Roberti feuda militum CXXXVII. et dimidij. et augmentum sunt milites CXCI. Una inter feudum, et augmentum demanij, et servitij praedicti Comitis Roberti sunt milites CCCC. minus II. et servientes DCCXVI.

*Isti sunt, qui tenent in capite a Domino Rege in Aprutio.*

Mactaleonus tenet a Domino Rege in Aprutio Canisanum, quod, sicut ipse dixit, est feudum III. militum, et tenet aliud tenimentum, quod est feudum I. militis. Una sunt milites IV. et augmentum eius sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII. et servientes VIII.

Transmundus de Castello Vetulo tenet in capite a Domino Rege in Aprutio Castellum Vetulum, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et Murum in

**Aprutio**, quod est feudum IV. militum, et Curtem Aprutio, quod est feudum II. militum, et in Penne Balbianum, quod est feudum II. militum, quod tenet Alexander de Balbiano. Una sunt feuda militum XI. et augmentum eius sunt milites XV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XXVI. et servientes LIII.

*Isti tenent de eo.*

**Berardus de Scorrano** tenet de eodem Transmundo in Penne Montem, et Mortulam, quae sunt de tenimento Sancti Johannis in Venere, quod est feudum I. militis et dimidij, et augmentum eius I. miles et dimidijs. Una inter feudum, et augmentum milites III. et servientes VIII.

**Burrellus de Cellina**, et **Robertus** frater eius tenet in Aprutio Montem Sancti Angeli, quod est, sicut ipsi dixerunt, feudum III. militum. et tenet in Penne Cellinam, quod est feudum III. militum, et in Aprutio tenet Ripam, quod est feudum II. militum, et **Ugo filius Acti** Montem Falconem in Aprutio, quod est feudum II. militum. et Locarescum, quod est feudum II. militum. Una sunt de feudo eorum milites XII. et augmentum eorum XLI. Una inter feudum, et augmentum obtulerunt milites XXIV. et servientes XLVIII.

**Guillelmus Scorranus** tenet a predictis Dominis Burrello, et fratre suo in Penne Scorrana, quod, sicut dixit, feudum II. militum, et Podium de la Rossa, quod est feudum I. militis. Una sunt de feudo suo milites III. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VI. et servientes XII.

**Maccabaeus**, et frater eius tenet de eodem Burrello, et fratre suo in Aprutio Camporam, quae, ut ipsi dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV. Una sunt de proprijs feudis servitij predicti Burrelli, et fratris eius feuda militum V. et augmentum sunt milites V. Una inter feudum, et augmentum servitij sunt milites X. Una demanij, et servitij predicti Burrelli sunt feuda militum XVII. et augmentum eius sunt milites XVII. Una inter feudum, et augmentum demanij, et servitij milites XXXIV. et servientes LXVIII.

*De Comitatu Comitis Simonis de Sangro.*

**Comes Simon filius Comitis Theodini**, sicut dixit **Ugo Avalerius**, tenet in Principatu Capuae Castellum Sangri, quod est feudum V. militum. et Scheinam fortem cum Rocca Sicca in Terra Burrellensi, quod est feudum I. militis, et Alfidenam in Terra Burrelli, quod est feudum III. militum, et Barream, quod est feudum IV. militum, et Roccam de Entremonte, quod est feudum III. militum, et Roccam de Quinquemilijs, quod est feudum I. militis, et Collem Angelum in Balba, quod est feudum I. militis, et Scamnum, quod est feudum I. militis, et Fracturam, quod est feudum I. militis, et Pilem in Terra Burrelli, quod est in Ducatu, feudum III. militum, et Castellum Tassi, quod est I. militis, et Castrum, quod est feudum II. militum, et Aversam Curiam, quod est feudum III. militum. Una sunt de proprio feudo Simonis filii Comitis Theodini milites XXXII. et augmentum eius sunt milites LXVIII. Una inter feuda, et augmentum demanij sui obtulit predictus Simon milites C. et servientes CCL.

*Isti tenent de eo.*

**Philippus de Guasto**, sicut dixit, tenet de eo in Terra Burrellensium Rossellum, quod est feudum I.

militis, et Petinum Guaraczatum, quod est feudum sicut dixit, I. militis. Una sunt de feudo suo milites II. et augmentum eius sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes II.

**Praeliachin**, sicut dixit Ugo Avalari, tenet de eodem Simone Roccam de lu Kasu in Balba, quae est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

**Orrisius Burrellus**, sicut dixit, tenet de eo tres partes Castellionis in Terra Burrellensi, quod est feudum III. militum, et Belmontem, quod est feudum II. militum, et Roccam Abbatis, quod est feudum I. militis. Hoc tenet Orrisius Burrellus, et Saldum, quod est feudum I. militis, et Pesclum Seroli, quod est feudum II. militum. Una sunt feuda militum VIII. et augmentum eius sunt milites XIII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XXII. et servientes L. cum suis Baronibus.

*Isti tenent de eo.*

**Unfredus** tenet de eodem Orrisio in Terra Burrellensi duas partes de Calcasacco, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Orrisius**, et **Transmundus**, sicut dixit Orrisius, tenet de eodem Orrisio in Terra Burrellensi medietatem Saroli, quod est feudum II. militum. et cum augmento militum IV. Sunt de proprio feudo servitij predicti Orrisij milites III. et augmentum III. Una inter feudum, et augmentum servitij sunt milites VI. Una demanij et servitij predicti Orrisij sunt de proprijs feudis milites XII. et augmentum sunt milites XIV. Una inter feudum, et augmentum demanij, et servitij obtulit milites XXXIX. et servientes L. Et si necessitas fuerit in partibus illis, ultra hos quotquot habere poterit.

Haec sunt nomina militum Archis, qui non habent feuda.

**Riccardus de Pupa**. **Gentilis de Rocca**.  
**Johannes de Arce**. **Actenul**. frater eius.

*Hic requiritur soldus.*

Haec sunt nomina militum Archis, qui habent feuda.

**Jonathas de Altavilla** tenet villanos LII. qui non reddunt, nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro duobus pancis bovum, et tenet molendina III. quae reddunt denarios XXXV. et victualium salmas XII. et tenet Ecclesiam I. unde habet victualium salmas III. et de vino salmas III. et tenet vineas VI.

Hoc tenet **Johannes filius Landi**, qui duxit sororem ipsius Raynaldi, et debet servire de milite I.

**Raynaldus de Pupa** tenet villanos LII. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro duabus pancis bovum, et tenet molendinum I. unde habet victualium salmas IX, et salutes VI. et denarios XLIV. et habet IV. vineas, et denarios XXIV. et de parte Ecclesiae habet salutes III.

**Uxor de Statio Abbate** cum filiis et parvulis suis tenet villanos LII. a quibus non habet nisi servitia et salutes, et tenet terram pro duabus pancis bovum, et tenet molendinum I. unde habet victualium salmas IV. et tenet vineas VI. et Ecclesias II.

**Nicolaus** tenet villanos XL. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. pancis bovum, et vineas IV. et molendinum I. unde habet victualium salmas IV. et denarios VIII. et tenet canabinam I.

**Mobilia** tenet villanos IV. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. pancis bovum, et vineas IV. et molendinum I. unde habet victualium salmas IX.

**Johannes Robele** tenet villanos XXXIV. qui non

reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. paenclis bouum, et vineas II.

Ionatba de Giliberto tenet villanos XLIV. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. paenclis bouum, et vineas V. et partem molendini, unde habet salmas II. et cannabinam I.

Raynaldus de Capilato tenet villanos XL. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. paenclis bouum, et vineas V. et partem molendini, unde habet salmas II. victualium, et cannabinam I.

Achilles tenet villanos XXX. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro II. paenclis bouum, et vineas III.

Rogerius Sylvestri tenet villanos VI. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro I. paencl bouum, et vineas III.

Iohannes de Orania tenet villanos VI. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram, ubi seminat salmas III. et vineam I.